Директору

МАОУ «Прогимназия №29»

Лонщаковой О.П.

от_______________________________

   _______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

_____________________________________
                    адрес фактического места жительства

Паспорт: серия_________номер____________

_______________________________________

_______________________________________
                                                (кем, когда выдан)

Тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________
                                                                                                                                    (ФИО ребенка)

_________________________________________  дата рождения ________________________,

Адрес регистрации по месту жительства ребенка: ____________________________________

_______________________________________________________________________________,

Адрес фактического места жительства ребенка: _______________________________________

________________________________________________________________________________

в плановую группу детского сада МАОУ «Прогимназия №29».

«____»___________20___г.                                       ________________/___________________
                                                                                                                                 (подпись)                       (Ф.И.О.)

Даю согласие на обработку персональных данных родителя (законного представителя) в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____»___________20___г.                                       ________________/___________________
                                                                                                                                   (подпись)                       (Ф.И.О.)

 Даю согласие на обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

Ф.И.О. ребенка___________________________________________________________________

«___»__________________20____г.                 ________________/___________________
                                                                                                                          (подпись)                       (Ф.И.О.)